PROCESSO SELETIVO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 01/2016

A Fundação do ABC torna público o Resultado Final Definitivo e a Homologação do PROCESSO SELETIVO para

provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função

de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE nas UBSs/ESFs do município de São Paulo – Região de São Mateus.

001 – Agente Comunitário de Saúde – UBS Conquista I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA_FINAL CLASSIFICAÇÃO

021404 MARILENE FERREIRA BALEEIRO 00000353031987 001 100,00 8,00 108,00 1

021925 GABRIELA DE SOUZA MOSCKO 00000366948271 001 96,00 10,00 106,00 2

021450 WAGNER LUIS DE LIMA NASCIMENTO 0000027041809X 001 92,00 10,00 102,00 3

020548 SHEYLA SARDINHA 00000249682655 001 92,00 8,00 100,00 4

021691 SIMONE CRISTINA DOS SANTOS SILVA 0000030217929X 001 92,00 6,50 98,50 5

021542 CERLY BARROS NOGUEIRA SANTOS 00000297529249 001 88,00 7,00 95,00 6

022717 DANIELA DO PRADO 00000041519216 001 84,00 10,00 94,00 7

020734 SILVANIA SOARES COSTA 00000351279283 001 84,00 10,00 94,00 8

020983 GISELLY DE BARROS MARTINS 00000565346842 001 84,00 9,50 93,50 9

020981 GILCIMARA DE BRITO SOUZA 00000301561904 001 84,00 7,00 91,00 10

022363 LUCIMAR APARECIDA DA SILVA 00000258605200 001 84,00 6,50 90,50 11

020649 ADRIANA DE ALMEIDA 0000035047185X 001 80,00 10,00 90,00 12

020156 MARCIA GOMES DA SILVA 00000501840679 001 84,00 6,00 90,00 13

020731 JANAINA GONCALVES SILVA 00000453679845 001 80,00 10,00 90,00 14

020072 BIANCA APARECIDA SANTANA DOS SANTOS 00000522618285 001 80,00 10,00 90,00 15

021292 ELISANGELA PATRICIO GARCIA 00000401535368 001 80,00 9,00 89,00 16

020429 RAQUEL FERREIRA DOS SANTOS 00000350081682 001 80,00 8,50 88,50 17

020317 MAGALI GOMES DA SILVA 00000528206035 001 84,00 4,00 88,00 18

022653 PAMELA OLIVEIRA DE SANTANA 00000472159550 001 80,00 8,00 88,00 19

022114 MARCELLA CARDOSO FERREIRA 00000391504149 001 80,00 7,50 87,50 20

022494 INGRID SONIA BEZERRA 00000543826983 001 80,00 7,00 87,00 21

021844 LUCIA MARIA DA SILVA FELIX 00000265175185 001 76,00 10,00 86,00 22

022110 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA SANTOS 00000441232292 001 80,00 6,00 86,00 23

022821 ANTONIA DULCILANEA PINHEIRO 00000305843904 001 76,00 9,50 85,50 24

021055 FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO DINIZ 00000309993192 001 76,00 8,50 84,50 25

021125 VANDERLEIA LIMEIRA DE LIMA 00000415192481 001 76,00 6,50 82,50 26

002 – Agente Comunitário de Saúde – UBS Conquista II

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

020596 ALINE ANDRADE CAMPOS 00000322383754 002 88,00 8,50 96,50 1

022602 AGATA MONIKE DE ALBUQUERQUE FERREIRA 00000495050982 002 88,00 6,00 94,00 2

020183 EDILAINE ISABEL FERREIRA 00000305841002 002 84,00 6,00 90,00 3

021007 TATIANE MARIA PAULINO DA SILVA 00000353099387 002 80,00 10,00 90,00 4

020451 IVANILDO LUIZ DOS SANTOS 00000566136016 002 84,00 3,50 87,50 5

022348 MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS 00000249636062 002 80,00 7,00 87,00 6

022948 FLAVIO DIAS 00000387825022 002 80,00 4,00 84,00 7

003 – Agente Comunitário de Saúde – UBS Conquista III

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

022576 BRUNA VIEIRA 00000481198106 003 100,00 7,00 107,00 1

020820 SUZAN KELLY RAMOS SOUZA 00000379133672 003 92,00 9,00 101,00 2

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

020824 THAIS ANDRADE SANTORO FERREIRA 00000397250903 003 92,00 6,50 98,50 3

022901 RAFAEL CARLOS DOS SANTOS 00000493998809 003 88,00 6,00 94,00 4

022246 GISLAINE KATHARYN GONCALVES LEMOS 00000480977136 003 84,00 8,50 92,50 5

020926 MARIA GILDIVANIA MACIEL GUSMAO FERREIRA 00000247447547 003 84,00 5,00 89,00 6

004 – Agente Comunitário de Saúde – UBS Jardim Nove de Julho

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

021226 CAROLINE ARAUJO DA SILVA 00000386238960 004 92,00 6,00 98,00 1

022759 POLIANA PEREIRA FERNANDES 00000293584667 004 88,00 7,00 95,00 2

005  - Agente Comunitário de Saúde – UBS Palanque

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

022961 ANDRE LUIZ DA SILVA PEREIRA 00000374441807 005 96,00 4,00 100,00 1

022627 MARCOS ROBERTO QUEIROZ 00000351032848 005 92,00 6,50 98,50 2

022308 FELIPE FRANCISCO DE ANDRADE SILVA 00000381958814 005 92,00 6,00 98,00 3

020233 MARIA ELISANGELA OLIVEIRA DE LIMA 00000331188077 005 88,00 7,00 95,00 4

020430 GISLYENE GRANJA SOARES SANTOS 00000373560837 005 88,00 6,00 94,00 5

022954 LIDIA SOUZA DE LIMA 00000509710049 005 88,00 5,00 93,00 6

022923 GEISA PEREIRA DA SILVA 00000466123024 005 88,00 4,00 92,00 7

020477 MICHELLE MARQUES 00000245265260 005 84,00 5,50 89,50 8

006 – Agente Comunitário de Saúde – UBS Carrãozinho

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

020197 RENILDA CESAR ARAUJO 00000337865139 006 96,00 8,50 104,50 1

020062 ARIANE DA SILVA CAMPOS PACINI 00000416424156 006 96,00 6,00 102,00 2

022896 LUCIENE MOURA DE ARAUJO 00000239759047 006 88,00 9,00 97,00 3

022909 MIRIANE MOURA DE ARAUJO 00000200368606 006 80,00 9,50 89,50 4

021336 VERONICA MATOS FERREIRA 00000579347849 006 80,00 8,50 88,50 5

021563 DANILO DE CARVALHO TORREZ 00000308674522 006 84,00 4,00 88,00 6

021917 SIMONE BARBOSA RUFINO 00000297596743 006 76,00 10,00 86,00 7

021000 LAIS BITENCOURT CASTANHA 00000375840606 006 76,00 10,00 86,00 8

021671 FLAVIA DE OLIVEIRA SOUTO 00000438514671 006 76,00 9,50 85,50 9

022623 ROSELY DOS SANTOS CRUZ 00000142717836 006 80,00 5,00 85,00 10

021454 KELLY CRISTINA SILVA NEVES 00000449784009 006 76,00 9,00 85,00 11

022445 GISLENE GONCALVES DA SILVA 00000415195780 006 76,00 8,50 84,50 12

020915 ROSILAINE BORGES DA CRUZ 00000329432667 006 76,00 8,00 84,00 13

022331 MARTA DE OLIVEIRA 00000242163233 006 80,00 2,00 82,00 14

022219 DINA RODRIGUES DE OLIVEIRA SOUZA 00000256566963 006 76,00 5,50 81,50 15

020551 JULIO CESAR DA SILVA 00000267570351 006 76,00 5,50 81,50 16

020902
MARIA SONIA DA SILVA MOREIRA DE

CARVALHO
00000204859359 006 72,00 8,00 80,00 17

021761 OSVALDO SOARES DA SILVA 00000261861268 006 72,00 8,00 80,00 18

021572 GABRIELE CALIXTO TORREZ 00000449784617 006 72,00 7,50 79,50 19

022583 CRISTIANO RODRIGUES LEMOS 00000492042366 006 72,00 6,00 78,00 20

021257 GABRIELA NUNES MIRANDA 00000444784688 006 68,00 9,50 77,50 21

022129 FELIPE INACIO DA SILVA 00000478494178 006 72,00 5,50 77,50 22

022477 TATIANNE BESERRA RAMOS 00000357051695 006 68,00 7,50 75,50 23

020288 CRISTINA DIAS DE CARVALHO 00000271056289 006 68,00 7,00 75,00 24

020998 SHYRLEY MARIA DA SILVA VIEIRA 00000427652364 006 68,00 7,00 75,00 25

020394 LUCIANA CRISTINA GOMES RAULINAITIS 00000273322655 006 68,00 6,50 74,50 26

021585 JAQUELINE MEDES DE ALMEIDA 00000429411303 006 68,00 6,50 74,50 27

022123 VIVIANE APARECIDA DE SAO JOSE 0000028960350X 006 68,00 5,00 73,00 28

021323 STHEFANY ELLEN DA SILVA MARQUES 00000522631526 006 68,00 5,00 73,00 29

020362 GABRIELLI MARTINS DOS SANTOS 00000377596851 006 68,00 4,50 72,50 30

022912 ROSIMEIRE PIZCIONERI RODELA DE MELO 00000214201132 006 64,00 8,00 72,00 31

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

022810 DULCINEIA FERNANDES GOMES 00000252553901 006 68,00 4,00 72,00 32

020390 MILLENE CRISTINA DA CUNHA 00000409070622 006 68,00 3,50 71,50 33

020631 MARIA ROSA GONCALVES FERREIRA 00000059971718 006 68,00 3,00 71,00 34

021550 LUCIENE SOUSA DUTRA SANTOS 00000284384094 006 64,00 5,00 69,00 35

021077 AGNES ROBERTA DE JESUS PINTO 00000027746142 006 64,00 4,00 68,00 36

022962 ADAILTON ASSUNCAO ALVES 00000535236542 006 64,00 2,00 66,00 37

007 – Agente Comunitário de Saúde – UBS Tietê I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

020268 AMANDA DOS SANTOS 00000334890482 007 96,00 7,50 103,50 1

021746 SHEILA RODRIGUES DA SILVA 00000420851136 007 92,00 6,00 98,00 2

020105 BEATRIZ SILVA DE CASTRO 00000055830373 007 80,00 9,00 89,00 3

021207 NADIA REGINA DA SILVA 00000296232890 007 80,00 5,50 85,50 4

022683 KELLY CRISTINA LIGEIRO 00000326811758 007 72,00 10,00 82,00 5

021965 SANDERSON BORGES DE SOUSA 00000003787049 007 76,00 6,00 82,00 6

022557 GISELLE PINTO DA SILVA 0000026270108X 007 72,00 7,50 79,50 7

020200 FABIO DOS SANTOS CAMILO 0000032540589X 007 72,00 3,00 75,00 8

020601 REGINA APARECIDA DA SILVEIRA 00000151375409 007 72,00 2,00 74,00 9

008 – Agente Comunitário de Saúde – UBS Jardim São Francisco II

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

021625 CINTIA PESSOA BARBOSA 00000435962437 008 88,00 5,50 93,50 1

022643 ELISABETE ALVES MOREIRA 00000142691975 008 84,00 8,00 92,00 2

020070 VANIA GOMES BARBOZA MARTINS 00000289283632 008 84,00 6,50 90,50 3

020055 MIRELLADE MATOS NASCIMENTO 0000038059237X 008 80,00 10,00 90,00 4

020694 ZORAIDE SANTOS SOUZA 00000395351923 008 80,00 9,50 89,50 5

020689 MARCIA MARDIA SANTOS DE SOUZA 00000576923084 008 80,00 9,00 89,00 6

022817 DANIELA DE OLIVEIRA MENDES 00000416425495 008 84,00 5,00 89,00 7

022014 WENDELL RODRIGUES DE SOUZA 00000679669779 008 84,00 4,50 88,50 8

021594 MONICA LIMA FERREIRA DA SILVA 00000332244969 008 84,00 4,00 88,00 9

021286 THIAGO DE OLIVEIRA XAVIER 00000441007156 008 80,00 8,00 88,00 10

022538 JOAO CARLOS MUNHOES 00000108482996 008 80,00 5,50 85,50 11

021165
RENATA CRISTINA DE JESUS DO ESPIRITO

SANTO
00000447411755 008 80,00 5,00 85,00 12

020114 JENNIFER MATIAS ALVES DE FREITAS 00000493919600 008 76,00 8,00 84,00 13

020532 CAMILA XAVIER FERREIRA 0000050690006X 008 76,00 8,00 84,00 14

021944 RAQUEL PONTES DE SOUZA 00000332174876 008 80,00 3,00 83,00 15

020135 MARCILENE DOS SANTOS 00000302182858 008 76,00 6,50 82,50 16

020970 MELIZA OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 00000438761972 008 76,00 6,50 82,50 17

020605
NATALIA APARECIDA DA SILVEIRA

ARAUJO
00000350508628 008 80,00 2,50 82,50 18

020141 MELISSA KARINE SANTOS SOUSA 00000492060071 008 76,00 5,00 81,00 19

020888 VANESSA RODRIGUES COUTINHO 00000396515277 008 72,00 7,00 79,00 20

020035 GISELE FERNANDES DE OLIVEIRA CRUZ 00000466542355 008 72,00 6,00 78,00 21

021861 JOYCE ALBUQUERQUE SIMAO 0000050691379X 008 72,00 5,50 77,50 22

020434 JULIANA SCARLET ANJOS SILVA 00000391505907 008 72,00 5,50 77,50 23

022231 THALITA DE SA MORAIS 00000492324840 008 72,00 5,00 77,00 24

022267 VILMA MARIA DE SOUZA LVES 00000292488890 008 68,00 8,00 76,00 25

021879 SARA LEMES MOTA DE OLIVEIRA 00000444791565 008 68,00 8,00 76,00 26

020600 JEAN DE MELO FERREIRA 00000441479935 008 68,00 8,00 76,00 27

020535 JOSIANE RIBEIRO DA SILVA 00000534333102 008 68,00 8,00 76,00 28

020979 CRISTIANE APARECIDA ALBINO GARCIA 00000267859442 008 72,00 3,50 75,50 29

021208 ROSELI DA COSTA CALDAS 00000415605714 008 68,00 7,50 75,50 30

020306 LUCIANA FERRARI 00000275252097 008 72,00 2,00 74,00 31

022376 DISLANE LAURINDO DA SILVA 00000341031550 008 68,00 6,00 74,00 32

021149 JESSICA MELLO DO NASCIMENTO 00000474715188 008 68,00 4,50 72,50 33

009 – Agente Comunitário de Saúde – UBS Rio Claro

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

021195 ELISANGELA CAMARGO MOREIRA 00000253139624 009 92,00 6,00 98,00 1

022247 SIMONE CRISTINA FORTUNATO RODRIGUES 00000282768877 009 88,00 8,50 96,50 2

021915 RONI DA SILVA DE CARVALHO 00000334571777 009 84,00 7,50 91,50 3

021613 DANIELA VICTORIA CHALOT DE OLIVEIRA 00000187673044 009 80,00 7,00 87,00 4

022757 DENISE DA SILVA ALVES 00000428385898 009 80,00 6,00 86,00 5

021173 LUAN NASCIMENTO BARBOSA SANTOS 00000425086446 009 80,00 6,00 86,00 6

022593 ANDREA BRAZ LUIZ 00000338055095 009 76,00 7,50 83,50 7

020859 RENATA JUSTINIANA PEREIRA 00000341029087 009 76,00 5,00 81,00 8

021049 DANIELE APARECIDA SIQUEIRA 00000438345447 009 72,00 8,00 80,00 9

020343 ELIDIANE FRANCISCA ANDRADE DE SOUZA 00000374227688 009 72,00 7,00 79,00 10

020641 VANESSA MIZAEL DELGADO 00000402182832 009 72,00 6,50 78,50 11

021367 HAMINE DOS SANTOS ARAUJO 00000412542687 009 76,00 2,00 78,00 12

020778 ADRIANA BATISTA DA SILVA 00000382147807 009 72,00 5,00 77,00 13

021280 ROSANGELA MARIA COSTA 00000229686941 009 72,00 4,00 76,00 14

021340 TARCIA NIEBLAS DA SILVA 00000491991344 009 68,00 7,50 75,50 15

021300 JOSELAINE FERREIRA 00000343971586 009 68,00 7,00 75,00 16

020031 DILCILENE GOMES LOPES 00000272917989 009 68,00 6,50 74,50 17

021919 JOSENITA GOUVEA DA PAZ 00000441832945 009 68,00 6,50 74,50 18

021324 MARCOS MANSO CORREGLIANO 00000234706624 009 68,00 5,50 73,50 19

022188 SONIA MARIA CACERES 00000255333651 009 64,00 8,00 72,00 20

022263 ANALIA MARIA LIMA DA SILVA 0000043834747X 009 64,00 7,50 71,50 21

021056 BRUNA GOMES DE SOUSA 0000044481047X 009 64,00 7,00 71,00 22

021163 KAMILLA DE LIMA PEDROZA 00000321049354 009 64,00 6,50 70,50 23

022515 KATIA DOS SANTOS LEANDRO 00000546398911 009 64,00 6,00 70,00 24

021536 MARIA MICHELLE DE OLIVEIRA SILVA 00000452568791 009 64,00 5,00 69,00 25

020836 ANA MICHELE CALDAS 00000292899580 009 60,00 8,00 68,00 26

020513 VANESSA LEONALDO RAIOL MOREIRA 00000348139172 009 60,00 7,50 67,50 27

021794 DALVA DE JESUS MONTEIRO DOMINGOS 00000223521188 009 60,00 7,00 67,00 28

020012 SHIRLEY ANGELICA PARTES DE SANTANA 00000441982426 009 60,00 7,00 67,00 29

021157 JOELIA VENTURA DOS SANTOS 00000203156109 009 60,00 6,50 66,50 30

022437 MARCILIO DOS SANTOS BISPO 00000586244451 009 60,00 4,50 64,50 31

022978 ROSANGELA MARIA ALVES 00000174728293 009 60,00 4,00 64,00 32

010 – Agente Comunitário de Saúde – UBS Recanto Verde Sol

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

022751 SIMONE GISELLE MORENO 00000290502585 010 92,00 6,00 98,00 1

021903 CRISTIANE TERTO DO NASCIMENTO 00000300298754 010 84,00 2,00 86,00 2

021955 LUCINEIDE DUARTE SILVA 00000307152650 010 80,00 5,00 85,00 3

020419 FERNANDA DAMASCENO CAMPOS 00000348926364 010 76,00 8,50 84,50 4

022039 MARISA BASTOS SILVA GOMES 00000328897516 010 76,00 6,50 82,50 5

021582 ANA PAULA FELIX DE MOURA 00000476906076 010 76,00 6,50 82,50 6

021784 IVONE APARECIDA DE OLIVEIRA ALDEVINO 00000225869998 010 72,00 9,00 81,00 7

022036 JOELMA MAIA DE OLIVEIRA FERREIRA 0000050851180X 010 72,00 9,00 81,00 8

022314 ARIANA DASILVA FERRAZ 00000452482707 010 72,00 9,00 81,00 9

020147 ANA CLAUDIA MONTEIRO REZENDE CORREA 00000478240302 010 72,00 9,00 81,00 10

021111 JOSCELIA ALVES DE SOUZA SILVA 00000578659657 010 72,00 7,50 79,50 11

021405 JULIANA DA SILVA COSTA 00000447251545 010 72,00 7,50 79,50 12

020744 ALINE SANTOS DE OLIVEIRA 00000430165122 010 72,00 7,00 79,00 13

022931 IZABELA ROSA CARDOSO 00000395074964 010 72,00 5,50 77,50 14

021951 PRISCILA ANTONIO CORREA 00000261303053 010 72,00 5,00 77,00 15

021686 JORGIANE RIBEIRO 00000390864250 010 68,00 8,00 76,00 16

022111 TATIANA RANIERIA SOARES DE SOUSA 00000391293230 010 72,00 3,50 75,50 17

020868 JACIONE NASCIMENTO DOS SANTOS 00000351035655 010 68,00 7,00 75,00 18

020283 JEFERSON CERIACO DA SILVA 0000043671842X 010 72,00 3,00 75,00 19

021394 ANDREA ROSA DOS SANTOS 00000276274325 010 68,00 6,50 74,50 20

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO OBJETIVA ENTREVISTA NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO

021037 ELIANE BARBOSA DE SOUSA SILVA 00000270615982 010 72,00 2,00 74,00 21

022049 EDILCE SANTOS MATOS CHAVES 00000293594375 010 68,00 5,00 73,00 22

022625 MARIA DA CONCEICAO DA SILVA EVANGELISTA 00000381109847 010 68,00 4,50 72,50 23

Santo André, 09 de maio de 2016

MARIA APARECIDA BATISTEL DAMAIA

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DO ABC